בתגובה מקדמית לעתירה טען המשיב כי דין העתירה להידחות, שכן משירות בתי הסוהר נמסר כי כניסתו של העותר לכלא גלבוע אושרה ביום 19.4.2009, ובכך

ניתן לעותר הסעד המבוקש. המשיב ציין כי דין העתירה הוא לדחייה גם מהטעם שהאסיר שאצלו התבקש הביקור לא צורף לעתירה ואף קיים בעניין זה סעד חלופי בדמות הגשת עתירת לפי סעיף 62א לפקודת בתי הסוהר, התשל"ב-1971.

3. בעקבות האמור ביקשו העותרים למחוק את העתירה ולהשית הוצאות על המשיב. לטענתם, העתירה הוגשה נוכח אי מענה ממושך של המשיב, משך כארבעה חודשים, לבקשה להתיר את הביקור. אי המענה מהווה הפרה של הכלל שנקבע בפקודות נציבות שירות בתי הסוהר ובפסיקת בית המשפט, למתן מענה לפניות מסוג זה תוך 14 ימים.

עצם העובדה שפניות העותרים לא נענו הצדיק בראייה אובייקטיבית הגשת העתירה במועד בו הוגשה.

5. אשר לטענת המשיב כי לפני העותרים עמד סעד חלופי בדמות עתירת אסיר, יש לזכור כי הדיון בעתירה הסתיים ללא כל קביעה שיפוטית בעניין זה. טענה דומה שהעלה המשיב בעתירה אחרת (בג"ץ 4127/09) נדחתה על יסוד הקביעה כי במוקד

העתירה עומדת תקנה 30(א) לתקנות בתי הסוהר, תשל"ח-1978, וזו אינה חלה על האסיר אצלו מתבקש הביקור אלא על האסיר לשעבר המבקש לבקר אסיר בבית הסוהר (החלטת כב' השופטת ע' ארבל מיום 25.6.2009). מאחר שגם במוקד עתירה זו עומד האסיר לשעבר, איני סבורה כי הטענה בדבר קיומו של סעד חלופי שוללת את צדקת העתירה ואת פסיקת ההוצאות.

6. מכאן לשיעור ההוצאות.